8

	[bookmark: _Hlk125024253]
	Приложение 1
к Инструкции
о порядке выдачи и обмена членского билета РГОО «БООР», выдачи его дубликата и ведения реестра членов РГОО «БООР»

	Председателю РС РГОО «БООР»______________

	от ________________________________________

	(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) гражданина)

	__________________________________________
проживающего _____________________________

	(адрес, конт. телефон)

	___________________________________________

	___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать членский билет РГОО «БООР», заменить членский билет РГОО «БООР», выдать дубликат членского билета РГОО «БООР».
(нужное подчеркнуть)

Членский билет РГОО «БООР»: серия ____ номер  _____ дата уплаты членского взноса «___» ___________20 ____; размер взноса _______ руб.
Стаж охоты с ________ года.
Член общества с ______ года.
Причина выдачи дубликата членского билета РГОО «БООР»: __________________________________________________________________
Пришедший в негодность членский билет РГОО «БООР» (при его наличии) _______________________________________________________
                                                                  (серия, номер, дата выдачи)

	________________________

	________________________

(дата) 									(подпись, Ф.И.О.)

В соответствии с требованиями ст. 5 Закона Республики Беларусь от 07.05.2021 № 99-З «О защите персональных данных» СОГЛАСЕН на сбор, обработку, распространение, предоставление и хранение моих персональных данных РГОО «БООР» для включения их в реестр членов РГОО «БООР».
Согласие предоставлено на срок: до отзыва согласия. Порядок отзыва согласия: в письменной форме путем подачи соответствующего заявления.

	________________________

	________________________

(дата) 									(подпись, Ф.И.О.)